

Årsredovisning

för

Papadam kommunikation och förvaltning AB

Org.nr. 556585-1838

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Lindström, Styrelseledamot

2024-09-22

Styrelsen för Papadam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet inom TV produktion och kommunikation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	198 920	337 894	645 832	383 201	435 105
Resultat efter finansiella poster	39 800	-34 033	90 882	-86 867	-46 362
Soliditet (%)	66,45	74,29	58,00	22,00	40,00

Kommentar flerårsöversikt

Anledningen till att nettoomsättningen minskades jämfört med förra räkenskapsåret är att ägaren tog en anställning och verksamheten pausades. Verksamheten är nu återigen i gång och nettoomsättningen kommer att öka under det kommande räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 276	125 761	-34 033	200 004
Utdelning	0	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	-70 000	0	-70 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-34 033	34 033	0
Årets resultat	0	0	0	39 800	39 800
Belopp vid årets utgång	100 000	8 276	21 728	39 800	169 804

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 728
Årets resultat	39 800
Summa	61 528

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	61 528
Summa	61 528

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 920	337 894
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 920	337 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 151	-19 186
Övriga externa kostnader		-140 543	-204 089
Personalkostnader		0	-90 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 430	-58 428
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-159 124	-371 970
Rörelseresultat		39 796	-34 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		4	43
Resultat efter finansiella poster		39 800	-34 033
Resultat före skatt		39 800	-34 033
Årets resultat		39 800	-34 033

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2, 3	28 049	39 479
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 049	39 479
Summa anläggningstillgångar		28 049	39 479
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 875	0
Övriga fordringar		3	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 187	5 167
Summa kortfristiga fordringar		42 065	5 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		185 433	224 546
Summa kassa och bank		185 433	224 546
Summa omsättningstillgångar		227 498	229 759
SUMMA TILLGÅNGAR		255 547	269 238

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 276	8 276
Summa bundet eget kapital		108 276	108 276
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 728	125 761
Årets resultat		39 800	-34 033
Summa fritt eget kapital		61 528	91 728
Summa eget kapital		169 804	200 004
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		9 559	6 344
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		66 184	52 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		85 743	69 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 547	269 238

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier		5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		5 År

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	810 511	825 297
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-14 786
Utgående anskaffningsvärden	810 511	810 511
Ingående avskrivningar	-771 032	-727 390
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		14 786
Årets avskrivningar	-11 430	-58 428
Utgående avskrivningar	-782 462	-771 032
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	28 049	39 479

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	72 015	72 015
Utgående anskaffningsvärden	72 015	72 015
Ingående avskrivningar	-72 015	-72 015
Utgående avskrivningar	-72 015	-72 015
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Carl Magnus Lindström

2024-09-21

Styrelseledamot